


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

1	ชื่อโครงการ	งานจัดจ้างทำการทุบรื้อสะพานเดิม ณ โครงการงานก่อสร้างสะพาน คสล. ในทางหลวง หมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,676,117.00	บาท	
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	15 พฤษภาคม 2563		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,676,117.00	บาท	
3.1	จ้างทำการทุบรื้อสะพานเดิม	ราคา/หน่วย	1,676,117.00	บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
4.1	แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม	<p style="text-align: right;">  อนุมัติ (นายสมบัติ ประภพรัตน์กุล) ผศ.สส.๓ </p>		
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1	นายเรืองศักดิ์ ไหวพริบ	วิศวกรโยธาชำนาญการ		
5.2	นางปราณี ชาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		
5.3	นายสาระ กันยาหลง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		

รายการราคาประมาณการสำหรับงานจัดซื้อจัดจ้าง

1. งานทุบรื้อสะพานเดิม ขนาด $(2 \times 10.00) + (3 \times 20.00) + (2 \times 10.00) = 100.00$ เมตร ปริมาณงาน 1,070.00 ลบ.ม.
 ทางรถกว้าง 8.00 เมตร ทางเท้ากว้างข้างละ 1.50 เมตร

เพื่อใช้ใน งานก่อสร้างสะพาน คสล. ทางหลวงหมายเลข 205

ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ กม.82+940.00

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 18.79 - 18.99 บาท/ลิตร

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 ขอเสนอราคาประมาณหรือราคากลางเพื่อพิจารณาดังนี้.-

1) งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)

คิดจากปริมาตรคอนกรีตของสะพานที่ต้องทุบทิ้ง = 802.67 ลบ.ม.

ค่าทุบคอนกรีตรวมค่าขนทิ้ง 802.67 x 1,000.00 = 802,670.00 บาท

ค่างานต้นทุน (1) = 802,670.00 บาท

2) งานทุบรื้อ Box Girder 20.00 ม.

คิดจากปริมาตรคอนกรีตที่ต้องทุบทิ้ง = 267.33 ลบ.ม.

ค่าทุบคอนกรีตเดิม 267.33 x 400.00 = 106,932.00 บาท

ค่างานต้นทุน (2) = 106,932.00 บาท

3) งานรื้อย้ายคาน Box Beam จำนวน = 30 คาน

ระยะเวลาการทำงาน จำนวน 6 คาน/วัน จำนวน = 5 วัน

ค่าเครื่องจักร

รถเครน 50 ตัน 2 คัน x 18,000 = 36,000.00 บาท/วัน

ค่าเช่ารถบรรทุก 8 เพลา 3 คัน x 15,000 = 45,000.00 บาท/วัน

รวม = 81,000.00 บาท/วัน

รวมค่าเครื่องจักร (3) 5 x 81,000 = 405,000.00 บาท

ค่างานต้นทุน (1) + (2) + (3) = 1,314,602.00 บาท

X FACTOR F 1.2750 = 1,676,117.55 บาท

รวมราคางานทุบรื้อคอนกรีต = 1,676,117.00 บาท

= 1,676,117.00 บาท

(หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ ไผ่ศักดิ์ ใจทวี ประธานกรรมการ
 (นายเรืองศักดิ์ ไหวทวี)

ลงชื่อ ปราณี ขาวประทีป กรรมการ
 (นางปราณี ขาวประทีป)

ลงชื่อ นายช่างโยธอาวูโส กรรมการ
 (นายสาระ กันยาหลง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

 (นายสมบัติ ประภพรัตนกุล)
 ผศ.สส.๓